



S. K. BIRLA GROUP OF COMPANIES

KESORAM TEXTILE MILLS LIMITED

CIN: L17114WB1999PLC089148

Registered Office : 42, Garden Reach Road, Kolkata - 700024

City Office : 9/1 R.N.Mukherjee Road, Kolkata - 700001

Phone: 033 2469-7825/6788/2489 3472 Fax: 033 2469 6788

Email: ktmltext@vsnl.net; Website: www.kesoramtextiles.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2016

(₹ in Lacs)

Particulars	Quarter ending/ Current Year ending 31.12.2016	Year to date Figures/Previous Year ending 31.12.2016	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2015
1 Total Income from Operations	-	-	-
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3.86	4.12	1.60
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.86	4.11	1.60
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.86	4.11	1.60
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3.86	4.11	1.60
6 Equity Share Capital	1045.64	1045.64	1045.64
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		-2142.99	
8 Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
1. Basic:	0.01	0.01	0.00
2. Diluted:	0.01	0.01	0.00

Note : The above is an extract of the detailed format of 3rd quarter Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the 3rd quarter Financial Results are available on the Calcutta Stock Exchange website at www.cse-india.com and on the Company's website at www.kesoramtextiles.com.

For Kesoram Textile Mills Limited

Sd/-

S. K. Birla
(Chairman)

Dated : 06.02.2017
Place : Kolkata

কলকাতা • দৈনিক স্টেটসম্যান মঙ্গলবার ৭ ফেব্রুয়ারি ২০১৭



কেশোরাম টেক্সটাইল মিলস লিমিটেড

CIN : L17114WB1999PLC089148

রেজিস্টার্ড অফিস : ৪২, গার্ডেন রিচ রোড, কলকাতা - ৭০০০২৪

নিট অফিস : ৯/১, আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০০০১

ফোন নং : ০৩৩ ২৪৬৯-৭৮২৫/৬৭৮৮/২৪৮৯ ৩৪৭২, ফ্যাক্স নং : ০৩৩ ২৪৬৯ ৬৭৮৮

E-mail : ktmfext@vsnl.net; Website : www.kesoramtextiles.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের অনির্নীকৃত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত

বিবরণ	(লাখ টাকায়)		
	তিন মাস সমাপ্ত/ চলতি বর্ষ সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৬	সংশ্লিষ্ট তারিখ পর্যন্ত অর্থাৎ পূর্ব বর্ষ সমাপ্ত ৩১.১২.২০১৬	পূর্ব বর্ষের অনুরূপ সমাপ্ত তিন মাস ৩১.১২.২০১৫
১. মোট আয় কারবার থেকে	-	-	-
২. নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ব)	৩.৮৬	৪.১২	১.৬০
৩. নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৩.৮৬	৪.১২	১.৬০
৪. নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৩.৮৬	৪.১২	১.৬০
৫. মোট সামগ্রিক আয় সংশ্লিষ্ট সময়ের [লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (কর পরবর্তী) সহ]	৩.৮৬	৪.১২	১.৬০
৬. ইকাইটি শেয়ার মূলধন	১০৪৫.৬৪	১০৪৫.৬৪	১০৪৫.৬৪
৭. সংরক্ষণ (গুনমূল্যায়নের সংরক্ষণ ব্যতীত) পূর্ববর্ষের ব্যালেন্সসিট অনুযায়ী		২১৪২.৯৪	
৮. আয় শেয়ার পিছু (প্রতিটি ২ টাকা) (কারবার চালু এবং বন্ধের সময়ের জন্য)			
ক মূল	০.০১	০.০১	০.০০
খ মিশ্র	০.০১	০.০১	০.০০
দ্রষ্টব্য : ২০১৫ সালের সেবি (লিসিং অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে তৃতীয় তিন মাসের আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত মূল সংযুক্ত হয়েছে। সংশ্লিষ্ট তৃতীয় তিন মাসের বিস্তারিত পাওয়া যাবে ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট www.cse-india.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kesoramtextiles.com থেকে।			
কেশোরাম টেক্সটাইল মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে			
স্বা/-			
এস. কে. বিড়লা			
(চেয়ারম্যান)			
তারিখ : ০৬.০২.২০১৭			
স্থান : কলকাতা			